Cheque	de	Tercero	E-Cheque Librador:	33-63966545-9	Nro	Cheque:	51556738	Fecha:	07/11/2025 $842.280,65

Transferencia	Bancaria Banco:	BANCO	SANTANDER	RIO	S.A.	Cuenta:	071-00008720/7 $8.444,66

Tesorería:
Retiró	(Firma):
Aclaración:
Nro.	Documento:
Fecha: 	/	 	/	

Total:	$850.725,31
Son	Pesos:	Ochocientos	Cincuenta

Mil	Setecientos	Veinticinco	Con
Treinta	y	Un	Centavos